Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1306 21 G - D-PAREGG OPEN G7 130621
Laptimes
6) 16:05:27.692  02:00.585 2) 15:57:05.285  01:58.578 5) 16:03:06.757  01:57.106
6- LEVATI MICHELE 7) 16:07:24.385  01:56.693 3) 15:50:06.768  02:01.483 6) 16:04:58.488  01:51.731
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 16:01:07.166  02:00.398 7) 16:06:53.488  01:55.000
1) 15:55:09.437  02:01.893  [48 - VALCARENGHI ALBERTO 5) 16:03:10.018  02:02.852
2) 15:57:10.317 02:00.880 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:05:17.020 02:07.002 ‘133-GIORDANO FEDERICO
3) 15:59:11.520 02:01.203 1) 15:55:03.700 02:00.182 7) 16:07:19.655 02:02.635 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:01:12.408  02:00.888 2) 15:57:04.457  02:00.757 1) 15:55:15.476  02:04.027
5) 16:03:14.004  02:01.596 3) 15:59:05.726  02:01.269  95- GOMES MARIO 2) 15:57:16.757  02:01.281
6) 16:05:16.985  02:02.981 4) 16:01:05.924  02:00.198  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 15:59:19.977  02:03.220
7) 16:07:15.226  01:58.241 5) 16:03:06.545  02:00.621 1) 15:54:45.661  01:51.709 4) 16:01:21.726  02:01.749
6) 16:05:07.036  02:00.491 2) 15:56:35.526  01:49.865 5) 16:03:21.863  02:00.137
12 - BIGNAMINI MIRKO 7) 16:07:08.582  02:01.546 3) 15:58:26.435  01:50.909 6) 16:05:20.470  01:58.607
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 16:00:18.478  01:52.043 7) 16:07:19.827  01:59.357
1) 15:54:54.579  01:56.266 67 - SERVIDIO VINCENZO-OVE 5) 16:02:11.099  01:52.621
2) 15:56:50.624 01:56.045 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:04:02.093 01:50.994 ‘144- MAGAGNA UMBERTO
3) 15:58:46.473 01:55.849 1) 15:55:09.059 02:03.062 7) 16:05:52.815 01:50.722 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:00:42.513  01:56.040 2) 15:57:14.593  02:05.534 1) 15:55:18.328  02:06.454
5) 16:02:40.371  01:57.858 3) 15:50:18.832  02:04.239 96 - PARISI ANDREA 2) 15:57:23.312  02:04.984
6) 16:04:36.742 01:56.371 4) 16:01:22.145 02:03.313 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:59:28.987 02:05.675
7) 16:06:32.518  01:55.776 5) 16:03:24.468  02:02.323 1) 15:55:01.054  01:58.125 4) 16:01:34.161  02:05.174
6) 16:05:31.938  02:07.470 2) 15:56:57.554  01:56.500 5) 16:03:36.996  02:02.835

18 - PERILLO GIUSEPPE 6) 16:05:38.737  02:01.741

Giro Ora del giorno Tempo Giro 72 - DURIGON ANDREA 101 - BISSACCO MICHELE 7) 16:07:39.507 02:00.770
1) 15:54:46.297 01:51.993 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:56:36.034 01:49.737 1) 15:55:57.640 03:15.124 1) 15:54:49.241 01:56.460 \147-BIGI MARCO
3) 15:58:25.647 01:49.613 2) 15:58:02.934 02:05.294 2) 15:56:43.976 01:54.735 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:00:14.714  01:49.067 3) 16:00:05.079  02:02.145 3) 15:58:37.465  01:53.489 1) 15:54:46.176  01:52.133
5) 16:02:05.332  01:50.618 4) 16:02:06.998  02:01.919 4) 16:00:31.116  01:53.651 2) 15:56:36.788  01:50.612
6) 16:03:55.697  01:50.365 5) 16:02:24.528  01:53.412 3) 15:58:27.305  01:50.517
7) 16:05:46.344  01:50.647 /4~ GAMPER GIANNI 6) 16:04:16.766  01:52.238 4) 16:00:18.904  01:51.599
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:06:09.135  01:52.369 5) 16:02:10.908  01:52.004
24 - DE GIOIA SERGIO-OVER 50 1) 15:55:58.277 03:15.761 6) 16:04:00.813 01:49.905
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:58:01.204 02:02.927 108 - INGRAVALLO MARCO 7) 16:05:52.418 01:51.605
1) 15:54:54.115 01:57.410 3) 16:00:01.653 02:00.449 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:56:50.281 01:56.166 1) 15:54:38.819 01:50.576 \150-MOZZONI MATTIA
3) 15:58:45.620  01:55.339 85 - ANGRISANI ANDREA 2) 15:56:30.113  01:51.294  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
4) 16:00:42.003  01:56.383  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 15:58:20.553  01:50.440 1) 15:54:56.714  01:58.864
5) 16:02:37.658 01:55.655 1) 15:55:22.942 02:00.660 4) 16:00:12.538 01:51.985 2) 15:56:53.589 01:56.875
6) 16:04:36.240  01:58.582 2) 15:57:20.502  01:57.560 5) 16:02:06.787  01:54.249 3) 15:58:59.514  02:05.925
7) 16:06:31.099  01:54.859 3) 15:59:22.933 02:02.431 6) 16:03:57.508 01:50.721 4) 16:01:00.453 02:00.939
4) 16:01:24.216  02:01.283 7) 16:05:47.876  01:50.368 5) 16:02:59.551  01:59.098
30 - SCROF FLAVIO-OVER 50 5) 16:03:24.771 02:00.555 6) 16:04:57.397 01:57.846
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:05:21.780 01:57.009 124 - TERRAGNI SIMONE ALES 7) 16:06:55.173 01:57.776
1) 15:54:59.026 01:57.615 7) 16:07:17.765 01:55.985 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:56:55.929 01:56.903 1) 15:55:34.839 02:52.323 \151-CAL0' MASSIMILIANO
3) 15:58:52.263  01:56.334 94~ MURATI ZENEL 2) 15:57:24.874  01:50.035  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
4) 16:00:47.617  01:55.354  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 15:59:19.415  01:54.541 1) 15:54:57.972  01:57.777
5) 16:03:27.107 02:39.490 1) 15:55:06.707 02:00.277 4) 16:01:09.651 01:50.236 2) 15:56:54.653 01:56.681
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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CREMONA 1306 21
Laptimes
3) 15:58:48.381 01:53.728
4) 16:00:44.105 01:55.724
5) 16:02:38.703 01:54.598
6) 16:04:33.059 01:54.356
7) 16:06:25.400 01:52.341

153 - CIFARELLI DOMENICO-O
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:31.442 02:13.284
2) 15:57:43.688 02:12.246
3) 16:00:00.653 02:16.965
4) 16:02:13.839 02:13.186
5) 16:04:25.667 02:11.828
6) 16:06:37.343 02:11.676

2) 15:57:54.436 02:16.414
3) 16:00:13.886 02:19.450
4) 16:02:29.534 02:15.648
5) 16:04:46.708 02:17.174

181 - POSSA DAVIDE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:11.723 02:03.210
2) 15:57:16.003 02:04.280
3) 15:59:22.528 02:06.525
4) 16:01:29.285 02:06.757
5) 16:03:35.403 02:06.118
6) 16:05:40.766 02:05.363
7) 16:07:46.054 02:05.288

160 - FERRARI LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:49.060 01:54.239
2) 15:56:41.007 01:51.947
3) 15:58:33.456 01:52.449
4) 16:00:26.972 01:53.516
5) 16:02:20.819 01:53.847
6) 16:04:14.582 01:53.763
7) 16:06:06.534 01:51.952

168 - MARTINI FRANCESCO

Giro Ora del giorno
1) 15:54:58.665
2) 15:56:53.965
3) 15:58:47.773
4) 16:00:43.436
5) 16:02:39.652
6) 16:04:36.056
7) 16:06:31.894

190 - VOZZELLA DAVIDE

Tempo Giro
01:56.163
01:55.300
01:53.808
01:55.663
01:56.216
01:56.404
01:55.838

193 - GONELLA TIZIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:57.159 01:56.343 1) 15:55:12.098 02:01.358
2) 15:56:51.193 01:54.034 2) 15:57:13.989 02:01.891
3) 15:58:46.530 01:55.337 3) 15:59:14.871 02:00.882
4) 16:00:42.779 01:56.249 4) 16:01:16.503 02:01.632
5) 16:02:37.260 01:54.481 5) 16:03:18.364 02:01.861
6) 16:04:32.363 01:55.103 6) 16:05:19.056 02:00.692
7) 16:06:27.144 01:54.781 7) 16:07:16.541 01:57.485

170 - MUTANI BERNARDO 195 - LUZZI PAOLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:00.197 01:58.279 1) 15:54:49.829 01:53.225
2) 15:56:57.985 01:57.788 2) 15:56:45.591 01:55.762
3) 15:58:55.798 01:57.813 3) 15:58:38.977 01:53.386
4) 16:00:54.954 01:59.156 4) 16:00:32.670 01:53.693
5) 16:02:53.173 01:58.219 5) 16:02:25.715 01:53.045
6) 16:04:52.460 01:59.287 6) 16:04:18.747 01:53.032
7) 16:06:53.407 02:00.947 7) 16:06:11.199 01:52.452

177 - PEZZI DANILO-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:38.022 02:16.928

RO65 Stampato 13/06/2021 alle ore 17:50:27

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G - D-PAREGG OPEN G7 130621

Giro piu veloce
01:49.067 - 18 PERILLO GIUSEPPE
algiro 4
Velocita media : 117 Km/h

Inizio gara
13/06/2021 15:52:42

Fine gara
13/06/2021 16:08:32
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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